CATEGORIA AREAS TIPO

CONTRATO

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
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AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

0 O~ W R

FISIOTERAPEUTAS 8

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracién
STM: Sustitucién Media Duracién VAC: Vacante

EVC: Eventual Corta duracién

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia i
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DiA 17.03.2025

STM
STC
STC

STM

STM
STC
STC
STC
cTp

STM
STC

STM

STM

STM

STM

STM
STC
STC
STC

CTP: Contrato a tiempo parcial

CLD: Contrato larga duracién

AMBITO

AE
AP
SUAP
SUAP
SUAP
AP
AP
SUAP
AE
SUAP
SUAP
AP
SUAP
AE
AP
SUAP
AP
SUAP
SUAP

AE
AE
AE
AE
AE

AP

PUNTOS

67,729
61,923
62,642
103,771
49
46,315
45,617
57,229
124,635
113,135
127,181
121,728
122,235
116,571
73,121
80,567
67,54
59,285
62,297

82

88,5
96,75
88,05
96,25

108,5

FECHA INCIO

18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
20/03/2025
19/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
20/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025

18/03/2025
20/03/2025
18/03/2025
20/03/2025
18/03/2025

18/03/2025

STC: Sustitucién Corta Duracién

RFC: Refuerzo Corta Duracién

FECHA FIN

21/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
23/03/2025
01/04/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025

22/03/2025
18/03/2025
28/03/2025
23/03/2025

24/03/2025
22/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025

18/03/2025

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

OBSERVACIONES

CARM





